

SEWAC

Social entrepreneurship as a women way to the active citizenship

NEWSLETTER 1

Z przyjemnością przedstawiamy projekt SEWAC - Social entrepreneurship as a women way to the active citizenship (pl. Ekonomia społeczna jako sposób aktywizacji społecznej dla kobiet). Głównym celem tego projektu jest pokazanie kobietom aktywnego podejścia do życia przez angażowanie się w przedsiębiorczość społeczną. Projekt jest realizowany przez organizacje z kilku krajów europejskich: Polski, Rumunii, Włoch, Grecji i Litwy.



Zapraszamy kobiety, które już są zaangażowane w ekonomię społeczną, jak również te, które chciałyby się w nią włączyć, do uczestnictwa w projekcie SEWAC. Tu mają możliwość spotkania się, uczenia się od siebie nawzajem, korzystania z doświadczeń innych, lepszego zrozumienia i poznania praktycznych aspektów prowadzenia podmiotów ekonomii społecznej, zdobycia świeżego spojrzenia i motywacji do zaangażowania się i odkrycia swojego potencjału w kontekście ekonomii społecznej, i wiele więcej!

W każdym kraju partnerskim:

- ☒ Zgromadzimy dobre praktyki – przykłady zaangażowania się kobiet w przedsiębiorczość społeczną – i podzielimy się nimi z uczestniczkami z pozostałych krajów. Doświadczone w ekonomii społecznej uczestniczki spiszą swoje rekomendacje i na ich podstawie powstaną blogi;
- ☒ Poszerzymy wiedzę na temat przedsiębiorczości społecznej oraz jej znaczenia, roli i modeli;
- ☒ Będziemy promować przedsiębiorczość społeczną jako innowacyjny sposób na twórcze wykorzystanie potencjału kobiet i odpowiedź na problemy społeczne i środowiskowe podczas seminariów połączonych ze spotkaniami partnerskimi;
- ☒ Zachęcimy defaworyzowane grupy kobiet do aktywnego życia obywatelskiego;
- ☒ Zorganizujemy treningi motywacji.

www.inncrea.eu



INNCREA
READY TO GROW

www.lauder-reut.eu



www.vpinstitutitas.lt



www.icguttuso.it



www.pilea-hortiatitis.gr



Associazione Promozione
Donna



<http://women-social-economy.eu>

Projekt SEWAC ma swoją stronę internetową i jest na Facebooku!

Poza opisem projektu, znajdziesz tam informacje o przebiegu prac projektowych i rezultatach, jakie już są dostępne. Są to bogate narzędzia informacji o projekcie i o tematach z nim związanych.

Na naszą stronę na Facebooku zapraszamy wszystkich zainteresowanych projektem SEWAC i ekonomią:

<http://www.facebook.com/women.social.economy>



Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”. Projekt i jego treść odzwierciedlają jedynie stanowisko ich autorów i Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za umieszczoną w nich zawartość merytoryczną.